UBND HUYỆN LẠC THỦY         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /GD&ĐT                               Lạc Thủy, ngày     tháng 10  năm 2023

         V/v thực hiện văn bản số

1836/UBND-NV ngày 05/10/2023

       của UBND huyện Lạc Thủy.

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

  Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập (Sau đây gọi tắt là Nghị định số

111/2022/NĐ-CP); Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03 tháng 5 năm 2023 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với

một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập. Ủy

ban nhân dân tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, Văn bản số 1451/UBND-NVX ngày

24/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

 Thực hiện văn bản số 1836/UBND-NV ngày 05/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lạc Thủy về việc triển khai thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

của Chính phủ,

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy yêu cầu các trường học trực

thuộc triển khai thực hiện ký hợp đồng lao động theo hướng dẫn tại văn bản số

1836/UBND-NV ngày 05/10/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Lạc Thủy (Sao gửi

kèm).

 Trong quá trình thực hiện ký hợp đồng lao động mọi ý kiến vướng mắc gửi

về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua bộ phận tổ chức cán bộ (bản dấu đỏ) chậm

nhất ngày 25/10/2023.

 * Yêu cầu: 100% các trường có báo cáo kết quả thực hiện báo cáo gửi về

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Hoàng Minh Thắng - Cán bộ Phòng Giáo dục

và Đào tạo.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy yêu cầu các trường học trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu VT, TCCB.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-10-18T10:58:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T20:06:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T20:06:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T20:06:27+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!